2019 年 12 月 22 日

各位

鬼怒川ゴム工業株式会社

当社関連子会社における火災について（お詫び）

  2019 年 12 月 21 日(土)午後 0 時 30 分頃､当社関連子会社であります佐藤ゴム化学工業株

式会社 成田倉庫にて火災事故が発生致しました｡

当事故により、近隣の皆様､関係省庁他、関係者の皆様には、多大なるご迷惑、ご心配を

おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

これまでの状況につきまして､下記の通りご報告申し上げます。

記

1.発生場所

佐藤ゴム化学工業 成田倉庫

千葉県成田市十余三 111 番地 133

2019 年 12 月 21 日(土) 午後 0 時 30 分頃

2.発生日時・経緯

2019 年 12 月 21 日(土) 午後 0 時 30 分頃、同・倉庫より出火。午後 6 時頃、初期消火

を完了。

3.被害状況

人的被害はございません。

物的被害につきましては現在調査中です｡

4.製品出荷への影響

お客様各位への製品出荷における影響については現在調査中です。

5.原因と対策

  原因は現在調査中です。

  関係省庁のご指示のもと、適切な対策を講じてまいります。

以上

本件に関するお問合せ先

鬼怒川ゴム工業株式会社

管理部 総務・人事課

電話；043-259-3111 FAX；043-259-3380